山 西 药 科 职 业 学 院

教务处函〔2017〕8 号
关于法定节假日及运动会期间

教学时间调整的通知
院属各系、部、中心：

根据国务院关于法定节假日的放假安排及学院运动会的安排，结合学院工作实际，教务处对教学时间进行了相应调整，现将有关事宜通知如下：

2017年6月12日（星期一）上午上5月1日（星期一）的课程；下午上5月29日（星期一）的课程；

2017年6月13日（星期二）上4月4日（星期二）的课程；

2017年6月14日（星期三）上5月30日（星期二）的课程；

2017年6月15日（星期四）上4月27日（星期四）的课程；

[image: image1.png]

2017年6月16日（星期五）上4月28日（星期五）的课程。
山西药科职业学院教务处
2017年4月21日
（公开属性：主动公开）

2